

**UCHWAŁA Nr XV/144/12
Rady Gminy Bobrowice**

z dnia 28 grudnia 2012r.

*w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2012
oraz planu finansowego tych wydatków*

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwała się, co następuje:

§1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2012 oraz określa się ostateczne terminy dokonywania wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2012, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

inż. Marcin Jagodziński

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2012.

Lp.	Wyszczególnienie	Kwota (w zł)	Ostateczny termin dokonania wydatku
1.	Zapłata za opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej modernizacji SUW w Dychowie. Umowa Nr 4/P/2012 zawarta z firmą „JT System” Tomasz Kazikowski	21.500,00	28 lutego 2013r.
	VAT od umowy	4.945,00	
2.	Razem	26.445,00	

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2012.

Dział	Rozdział	§	Wyszczególnienie	Wydatki (w zł)
010			Rolnictwo i Łowiectwo	
	01010		Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi.	
		6050	Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej modernizacji SUW w Dychowie.	21.500,00
750			Administracja publiczna	
	75023		Urząd Gminy	
		4530	Podatek od towarów i usług	4.945,00
			Razem:	26.445,00

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 263 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych organ stanowiący może ustalić wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania wydatku ujętego w wykazie.

W związku z powyższym wnioskuję o ustalenie wydatku nie wygasającego z upływem roku budżetowego 2012.

Zmiana spowodowana jest nie dotrzymaniem umownego terminu wykonania całości usługi przez wykonawcę.

Mając powyższe na uwadze sporządzono aneks do umowy w ramach, której uzgodniono wykonanie pozostałej części zamówionego opracowania w terminie do dnia 28 lutego 2013r. Wynagrodzenie za wykonanie tej części zamówienia określa się na kwotę 26.445,00 zł brutto. Gmina posiada środki w budżecie na w/w zadanie.